xpm̄ ei9 ps **E**t ecce fecerunt  
 an̄ dimiserunt sibi vesti  
 meta mea et sup̄ vestem  
 meā miserunt sortē. ps  
 Deo deo meo respice.  
 an̄ iusurroderunt in me  
 testes iūq̄ et mentata ē i  
 iqtas sibi. ps Dñs illu  
 uacio. **V** dimiserunt sibi  
 vestimēta mea. Et sup̄  
 veste meā miserunt sortē.  
 lctō. 1. n̄ leph. **Q**uomodo ob  
**Q**uomodo ob h̄ cap  
 textit caligie in  
 furore suo dñs filia  
 syon. p̄iecit de celo i  
 terras i cilitā isrl̄. et  
 nō ē recordato scabel  
 li pedū suor̄ i die fur  
 oris sui. **Beth.** p̄ci  
 pitauit dñs nec pe  
 perit. oia speciosa ia

eos destruxit. in furore  
suo munitioes virginis in  
da deiecit in terram pol  
luit regnum et principes  
eius. **Relin relin.** **R.** O  
amici mei delinquent me  
et prevaluerunt insidiantes  
mihi tradidit me quia dilige  
bam et terribilibus oculis  
plaga crudeli percussis  
acetum potabant me. **V.** Et  
dederunt in escam meam fel et  
in siti mea. **acc. scō. 11.** **Si**  
**Q**onfregit in mel.  
ira furoris sui de  
cornu israel. auertit re  
troersum dexteram suam a fa  
cie inimici. et succendit  
in iacob quasi ignem flammam  
deuorantis in gyro. **De**  
**Letz** Tetendit arcum su  
um quasi inimicum. firmavit

dexteram suam quasi hostis. et  
occidit omne quod pulchre  
erat visu in tabernaculis  
filie syon. effudit quasi ig  
nem in indignationem suam.  
**Relin relin.** **R.** **Delu** te  
pli scissum est et omnis terra tre  
muit et lateres de cruce cla  
mabant dicentes Memeto mei  
domine dum venis in regnum tu  
um. **V.** Amen dico tibi ho  
die mecum eris in paradiso.  
**Memento. scō. 11. he.**  
**F**actus est dominus velut  
inimicus. precipitavit israel  
precipitavit omnia munitioes  
eius. dissipauit munitioes  
eius. et repleuit in filia  
munda humilitatum et humili  
tatum. **Vani** et dissipauit  
quasi hortum tentorium suum.  
demolitus est tabernaculum

suū Oblivioni tradidit  
 dñs i syon festivitatem  
 et sabbim. et i obpberū  
 et i dignacōez furoris  
 sui regē et sacerdotē.  
 Relm relm. **R.** **V**inea  
 mea electa ego te planta  
 vi **Quo** quisa es i amari  
 tudine ut me crucifiger  
 es et barraba dmitteres  
**V** Ego qdē plantavi te  
 vineā meā electā omē  
 semē vee. **Quo.** **R.** Vine  
 am. **In yu. an** **Q**ui  
 faciebāt q̄ q̄rebāt aīaz me  
 am **ps** dñe ne i fur **n**  
**am** Confūdāt et revere  
 ant q̄ q̄rūt aīaz meā ut  
 auferāt eā. **ps** **E**xpec  
 tans. **am** **a**lieni in suē  
 vexerūt i me et fortes  
 q̄sierūt aīaz meā. **ps.**